
ZARZĄDZENIE NR 31/2018

BURMISTRZA MIASTA PIONKI

z dnia 29 marca 2018r.

w sprawie: przedłożenia sprawozdania rocznego z wykonania budżetu Miasta Pionki za 2018

rok Radzie Miasta Pionki oraz Regionalnej Izbie Obrachunkowej. 

   Na podstawie art. 267 i art. 269 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (tekst

jednolity Dz. U. z 2017 roku, poz. 2077 z późn. zm.)

BURMISTRZ MIASTA PIONKI

zarządza co następuje:

§ 1. Przedkłada się Radzie Miasta Pionki i Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Warszawie Zespół 

w Radomiu:

1. Sprawozdanie z wykonania budżetu Miasta za 2017 rok wraz z załącznikami.

2. Informację o stanie mienia komunalnego. 

3. Sprawozdanie z wykonania planów finansowych gminnych instytucji kultury:

- Miejskiego Ośrodka Kultury w Pionkach

- Miejskiej Biblioteki Publicznej w Pionkach

4.  Sprawozdanie  z  przebiegu  realizacji  planu  finansowego  Miejskiego  Zakładu  Usług

Komunalnych w Pionkach. 

5. Wykaz jednostek budżetowych o których mowa w art. 223.

6.  Sprawozdanie  z  realizacji  programów finansowanych  z  udziałem środków,  o  których

mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3, dokonane w trakcie roku budżetowego.

7. Stopień zaawansowania realizacji programów wieloletnich.  

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym

dla ogłaszania aktów prawa miejscowego. 

BURMISTRZ MIASTA
   (-) Romuald Zawodnik


